ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO DO QUADRO

DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS PARA A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – 2018

O Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público que NÃO houve recurso interposto no

resultado da avaliação médica do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Delegado de Polícia

Substituto do quadro de Polícia Civil do Estado de Goiás para a Secretaria de Estado de Segurança Pública e

Administração Penitenciária – 2018.

Diante do exposto, o Núcleo de Seleção da UEG mantém o resultado publicado em 08 de janeiro de 2019.

Anápolis, 25 de janeiro de 2019.

Profa. Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS